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Kitap & Kitap BölümleriKitap & Kitap BölümleriI. Kayseri Türküleri ve Oyun HavalarıKayseri Türküleri ve Oyun HavalarıÇAPRAZ E., AKSOY E.Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, Kayseri, 2019II. Fahri Bilge Derlemeleri / Kayseri ve Yöresi Halk ŞairleriFahri Bilge Derlemeleri / Kayseri ve Yöresi Halk ŞairleriÇapraz E.Talas Belediyesi Kültür Yayınları, Kayseri, 2014
Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Dünden Bugüne Ahmet Kutsi Tecer’xxin ”Orda Bir  Köy Var Uzakta” Adlı Şiir inin İşlevselliği ÜzerineDünden Bugüne Ahmet Kutsi Tecer’xxin ”Orda Bir  Köy Var Uzakta” Adlı Şiir inin İşlevselliği ÜzerineBir  İncelemeBir İncelemeÇAPRAZ E.Ahmet Kutsi Tecer Sempozyumu, Sivas, Türkiye, 25 - 26 Nisan 2018, ss.121-122II. Osmanlı Dönemi ‘Sözel Mizah Geleneği’ne Ait Bir  Eser: Dâ’vâ-yı TuyûrOsmanlı Dönemi ‘Sözel Mizah Geleneği’ne Ait Bir  Eser: Dâ’vâ-yı TuyûrÇAPRAZ E.Uluslararası Genç Akademisyenler Kültür Kongresi: Somut Olmayan Kültürel Miras ve Mizah, İzmir, Türkiye, 6 - 08Ekim 2016, ss.105-114III. Âşık Tarzı Kültür Geleneğinin Teşekkülüne Dair  Değerlendirmelere Bir  Ek: MeyhanelerÂşık Tarzı Kültür Geleneğinin Teşekkülüne Dair  Değerlendirmelere Bir  Ek: Meyhaneler



ÇAPRAZ E.9. Milletlerarası Türk Halk Kültürü Kongresi, 20 - 23 Kasım 2017IV. Yer ile Gök Destanları Bağlamında Âşık İcralarında Yere ve Göğe Dair  Tasvvurlar ve Bu İcra veYer ile Gök Destanları Bağlamında Âşık İcralarında Yere ve Göğe Dair  Tasvvurlar ve Bu İcra veTasavvurların Kökenleri Üzerine Bir  İncelemeTasavvurların Kökenleri Üzerine Bir  İncelemeÇAPRAZ E.Halk Kültüründe Toprak Uluslararası Sempozyumu, 13 - 15 Ekim 2017V. ’Makam’dan ‘Aruz’a: Âşıklarda Performansa Bağlı Olarak Gelişen ‘Aruz’a Yönelik Bir  Değerlendirme’Makam’dan ‘Aruz’a: Âşıklarda Performansa Bağlı Olarak Gelişen ‘Aruz’a Yönelik Bir  DeğerlendirmeÇAPRAZ E.Uluslararası Müzik Sempozyumu Müzikte Performans Sempozyumu, 12 - 14 Ekim 2016VI. İntihâl mi, Mîrî Malı mı? XIX. Yüzyılda Yazılı Kültür Ortamının Âşıklar Üzerindeki Olumsuz Tesiriİntihâl mi, Mîrî Malı mı? XIX. Yüzyılda Yazılı Kültür Ortamının Âşıklar Üzerindeki Olumsuz TesiriÜzerine Bir  DeğerlendirmeÜzerine Bir  DeğerlendirmeÇAPRAZ E.IV. Uluslararası Halk Kültürü Sempozyumu, Ankara, Türkiye, 29 Eylül - 01 Ekim 2016VII. FAHRİ BİLGE DEFTERLERİ IŞIĞINDA KAYSERİ VE YÖRESİNİN BİLİNMEYEN HALK ŞAİRLERİFAHRİ BİLGE DEFTERLERİ IŞIĞINDA KAYSERİ VE YÖRESİNİN BİLİNMEYEN HALK ŞAİRLERİÇAPRAZ E.II. Kayseri ve Yöresi Kültür, Sanat ve Edebiyat Bilgi Şöleni, Kayseri, Türkiye, 10 - 12 Nisan 2006, ss.273-278
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